

Znak postępowania: IRO.271.2.4.2020.ESz

Piekoszów, dnia 22 października 2020 r.

Gmina Piekoszów  
Urząd Gminy w Piekoszowie  
ul. Częstochowska 66a, 26-065 Piekoszów  
NIP: 9591478926, REGON: 291010599  
Tel. 41 300 44 00  
[www.bip.piekoszow.pl](http://www.bip.piekoszow.pl)

## WYJAŚNIENIA

### TRZĘCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

#### "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Piekoszów"

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) (dalej jako „ustawa - PZP”), Zamawiający przekazuje treść zapytań do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie nr 1:

Prosimy o sprecyzowanie zapisów w projekcie budowlanym dotyczącym istniejącego ocieplenia:

W projekcie istnieją rozbieżne zapisy:

"Budynek szkoły i Sali gimnastycznej jest ocieplony styropianem o gr 5 cm .  
Istniejące ocieplenie nie spełnia obecnie obowiązujących norm **należy je zdemontować** .

Projektuje się zwiększenie ocieplenia poprzez montaż **na istniejącym ociepleniu gr 5 cm docieplenia ścian zewnętrznych budynku** styropianem o podwyższonych właściwościach izolacyjnych o współczynniku przewodzenia ciepła, nie większym niż  $\lambda = 0,031 \text{ W/(m}\cdot\text{K)}$  i o grubości 12 cm na ścianach nadziemnych oraz 14 cm części podziemnej (ocieplenie piwnic)  
Pytanie: czy należy zdemontować istniejące ocieplenie czy nie?

#### Odpowiedź:

Przyjmujemy nowe ocieplenie budynku jednakże dopuszczamy doklejenie warstwy styropianu do istniejącej warstwy pod warunkiem , że istniejąca warstwa oraz doklejona warstwa nie będą odpajać od ściany budynku.

#### Pytanie nr 2:

W wyjaśnieniu z dnia 15.10.2020r. zamawiający stwierdził iż rysunki zamieszczone na stronie internetowej obiektu ZSR Czarnocin nie dotyczą przedmiotowej inwestycji i zostały omyłkowo załączone. Jednocześnie zostały zamieszczone nowe schematy kotłowni.

W związku, że zamieszczone schematy znowu nie określają jednoznacznie budynków które są przedmiotem zamówienia tj. zostały załączone schematy Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekoszowie, prosimy o precyzyjne określenie które opisy schematów kotłowni oraz które rysunki mamy kalkulować do wyceny.

W naszej opinii Biblioteka jak i Szkoła w Jaworznie zawiera mylące dane, powodujące do zwiększenia sztucznie ceny oferty.

**Odpowiedź:**

Załączone schematy kotłowni w dniu 15.10.2020r. dotyczą budynku Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie ul. Częstochowska 85A. Nazwy Biblioteki Centrum Kultury w Piekoszowie ul. Częstochowska 85A oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekoszowie ul. Częstochowska 85A należy traktować równoznacznie.

**Pytanie nr 3:**

Proszę o doprecyzowanie technologii wykonania docieplenia stropodachu. W przedmiarze ujęty jest granulat a w dokumentacji projektowej styropapa. Prosimy o określenie co należy przyjąć w wycenie. Naszym zdaniem możliwe jest wykonanie wdmuchania w przestrzeń stropodachu granulat z wełny mineralna.

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy ująć granulat z wełny mineralnej wdmuchiwany w przestrzeń stropodachu dotyczy budynku SP Jaworznia i ZOPI Micigózd.

- II. Zamawiający informuje, że wszelkie dokonane powyżej wyjaśnienia i zmiany SIWZ stają się integralną częścią SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.
- III. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z umocowania  
Wójta Gminy Piekoszów

Robert Kozubek  
Adwokat